
令和７年１２月吉日  

代理店各位 

メグロ化学工業株式会社 

TEL0280-92-1221 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、弊社の年末年始休業日を下記のとおりお知らせいたします。 

何かとご不便をお掛けいたしますがご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

休業日   令和７年１２月２７日(土) ～ 令和８年１月５日(月) 

  令和８年１月６日(火)より通常営業いたします。 

 

  出荷受付  令和７年１２月２５日(木) (午前中受注分) 

 

   ＊１２月２６日（金）の出荷業務はございません。 

      ＊帰省ラッシュ、輸送物増大に伴い、配達が遅れることもあります。 

予めご了承ください。 

 

＜年末年始業務スケジュール＞ 

 
25 

(木) 

26 

(金) 
12月 27 日（土）～1月 5 日（月）  

6 ～

(火)  

営業

業務 
○ ○ 休 ○ 

出荷

業務 
○ × 休 ○ 

 

以上  


